主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年2月5日
發文字號： 師大管院字第1131003465號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1公開徵求第六任院長候選人啟事_F、附件2_1甲表_管理學院院長候選人資

料表_F、附件2_2乙表_管理學院院長候選人推薦連署表_F、附件2_3丙表_管理學
院院長願任同意書_F

​檢送本校公開徵求管理學院第六任院長候選人啟事及所

屬表件，敬請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

​

依據本校管理學院第六任院長遴選委員會第一次會議決

議辦理。

檢附本校管理學院公開徵求第六任院長候選人啟事及所

屬表件如附件，電子檔案請參閱本校管理學院網站，網

址：http://www.mgt.ntnu.edu.tw/。
本案聯絡人：遴選委員會秘書，電話：(02)77343293、電

子郵件信箱：mgt@deps.ntnu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院、國家科學及技術委員會、中央研究院、本校各學院

副本：本校管理學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

106308 臺北市大安區和平東
路一段162號

聯絡人 ： 洪宜青
電話 ： 02-77493297
電子信箱 ： ychung@ntnu.edu.tw

113/02/05
11:50:59

1130011816

總收文　113/02/05

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學 管理學院

公開徵求第六任院長候選人啟事

一、依據本院院長遴選準則公開徵求推薦院長候選人，歡迎連署推薦人選。

二、本院院長候選人須具備下列所有條件：

(一)若當選院長，就任時(計算至 113年 8月 1日)年齡未滿 62歲。

(二)具備教育部審查合格之教授或相當於教授資格者。

(三)卓越的學術成就與聲望。

(四)良好的領導、行政及溝通能力。

三、本院院長候選人推薦方式：本院具選舉資格教師五人以上或遴選委員三人

以上連署推薦；自行參選者請於 113年 3月 31日前向遴選委員會提出書面

申請。

四、院長候選人請檢附以下資料供本院院長遴選委員會審查：

  (一)管理學院院長候選人資料表(甲表)

  (二)管理學院院長候選人推薦連署表(乙表)

  (三)管理學院院長願任同意書(丙表)

  (四)管理學院院長候選人推薦文件檢核表(丁表)

五、以上推薦表格請於本院網站下載，網址為：

https://www.mgt.ntnu.edu.tw/

六、文件寄送方式：

  (一)本遴選委員會接受郵寄或人員送達推薦文件，由遴選委員會秘書收

件。

  (二)推薦表格完備後，請連同相關資料(如學、經歷證件影本)完整密封，

於中華民國 113年 4月 15日(星期一)下午 5時前寄(送)達本院辦公室

(郵寄以郵戳為憑，人員送達以本院簽收時間為準，國外寄件者，亦須

以電子郵件於截止期限前寄達)，逾期恕不受理。

  (三)應徵文件寄送前務請詳實檢核文件。

七、本院第六任院長遴選委員會通訊資料，如下：

  收件全銜：國立臺灣師範大學管理學院第六任院長遴選委員會

  收件地址：106台北市和平東路一段 162號  國立臺灣師範大學管理學院

  聯絡電話：02-7749-3293

  傳真電話：02-2364-8372

    電子郵件信箱：mgt@deps.ntnu.edu.tw

  聯絡人：遴選委員會秘書

國立臺灣師範大學管理學院第六任院長遴選委員會

                       中華民國 113年 1月 30日

https://www.mgt.ntnu.edu.tw/

1

甲表

國立臺灣師範大學

管理學院第六任院長候選人資料表
中華民國 113 年 1 月 30 日國立臺灣師範大學管理學院第六任院長遴選委員會第 1 次會議通過

壹、基本資料

姓    名
中文：

性 別
□男

電話
公：

英文： □女 宅：

出生年月日 年    月    日 國 籍

聯絡地址  傳    真

Email  行動電話

教育部核發之

教授證書字號

(或相當教授資格證明)

年    資

起計年月 年   月

現職

服 務 單 位 名 稱 專兼任 職稱 (職級) 到 職 日 期

    年   月   日

    年   月   日

    年   月   日

大學

以上

學歷

學  校  名  稱 學 院 系 所 學位名稱 領受學位年月

重要

經歷

服務機關學校或單位 專兼任 職稱(職級) 任職起迄年月

  ※ 請勾選查核下列應附參考資料：

□ 一、學歷證件影本。

□ 二、教授證書或相當教授資格之證件影本。

□ 三、主要經歷之服務證明影本。

2

貳、學術獎勵及榮譽事蹟(含服務與貢獻)

授 獎 單 位 事        蹟 年  度

註：1.本表若不敷使用請自行影印 A4 紙張接附(紙本)、電子檔案請自行延伸。

2.如有證明文件請附影本。若為獎座、獎牌請用足以辨識內容之相片代替。

3

參、學術著作

一、請詳列個人近十年發表之學術性著作，包括期刊論文、專書及專書論文、研討會論文、技術報告及其他等，並請依順序

    填寫。

二、各項著作請依作者（按原出版之次序）、出版年、月份、題目、期刊名稱（專書出版社）及起迄頁數之順序填寫。

三、欲檢送學術著作，以 3 件為限。

四、其他佐證學術成就之資料。

註：本表若不敷使用請自行影印 A4 紙張接附(紙本)、電子檔案請自行延伸。

被推

薦人

簽署

同意

本人已充分瞭解貴院院長遴選規定並同意被推薦為候選人，所填送各項表格之資料均確實

無誤。

茲親自簽名於下：

                        中華民國        年  月  日

4

肆、院務構想計畫書(以 1,000字為原則)

註：1.本表若不敷使用請自行影印 A4 紙張接附(紙本)、電子檔案請自行延伸。

 2.以上候選人資料恕不退還。

乙表

  國立臺灣師範大學

管理學院第六任院長候選人推薦連署表
中華民國 113年 1月 30日國立臺灣師範大學管理學院第六任院長遴選委員會第 1次會議通過

壹、被推薦人資料

被推薦

之院長

候選人

姓    名 服 務 系 所 或 單 位 及 職 稱

貳、連署人名單（請本人親自簽名）

連署人姓名 現任服務系所或單位 職   稱 電 話或 Email 簽    名

註：本表若不敷使用請自行影印 A4紙張接附(紙本)、電子檔案請自行延伸。

註：本院院長候選人推薦方式：本院具選舉資格教師五人以上或遴選委員三人以上連署推薦。

丙表

國立臺灣師範大學

管理學院第六任院長願任同意書

中華民國 113 年 1 月 30 日國立臺灣師範大學管理學院第六任院長遴選委員會第 1 次會議通過

本人若獲選任為院長，

願依國立臺灣師範大學相關人事法規就任。

簽章：__________________________________________________

中華民國      年     月     日

丁表

國立臺灣師範大學

管理學院第六任院長候選人推薦文件檢核表
中華民國 113 年 1 月 30 日國立臺灣師範大學管理學院第六任院長遴選委員會第 1 次會議通過

表序 文件名稱
被推薦人

請勾核(V)確認

本院第六任院長

遴選委員會複核

甲     表 管理學院第六任院長候選人資料表

甲表附件 1 最高學歷證件影本

甲表附件 2 教授證書或相當教授資格之證件影本

甲表附件 3 主要經歷之服務證明影本

乙     表 管理學院第六任院長候選人推薦連署表

丙     表 管理學院第六任院長願任同意書

丁     表
管理學院第六任院長候選人

推薦文件檢核表

被推薦人於封裝申請文件時，均已確認以上文件無誤並簽名於後：

                                 ____________________________________________

                                       中華民國        年        月        日